
⑴ 0 vs 2 ⑵
2
3

vs
PK

2
2

⑶ 6 vs 0 ⑷
1
1

vs
PK

1
3

⑸ 6 vs 0 ⑹ 1 vs 3

⑻ 2 vs 0 ⑺ 0 vs 1

0

6

2
0

2
0

3
P
K 0
2

2

6

3

1

0

2
1

1
P
K 1
3

1

第４位 ＵＳＳ

第３位 牟礼

優勝 ディーオルーチェ

準優勝 ディアモ

第８回高松市夏季少年サッカー大会

１位決勝トーナメント：１２月１１日（土）

高松第一

ディーオルーチェ

ディアモ

⑦⑧

③④

No
審判対戦カード

東部運動公園　Ａ 東部運動公園　Ｃ

対戦カード 審判
No 時間時間

9:00～

香南

9:50～

12:40～

14:30～

①Aブロック１位

ディアモ

※決勝、３位決定戦終了後、優勝から第４位までの４チームにより表彰式を15時20分から行います。

④Dブロック１位

⑤Cブロック１位
⑻

⑴

⑵

ディアモ

12:40～

牟礼

高松第一

ディアモ

USS

DESAFIO

ディーオルーチェ

土庄美島

⑥Fブロック１位

⑦Gブロック１位

⑧Bブロック１位

②Hブロック１位

③Eブロック１位

ディーオルーチェ 指名審判

⑤⑥

①②

⑴⑵の負

DESAFIO

香南

USS

ディーオルーチェ 牟礼

9:50～

9:00～

⑶

⑷

⑹

⑸

牟礼土庄美島

USS

ディーオルーチェ⑺

⑶⑷の負

14:30～ USS 牟礼 指名審判



⑴
1
3

vs
PK

1
4 ⑵ 1 vs 4

⑶ 2 vs 0 ⑷ 2 vs 1

⑸ 2 vs 4

⑹ 4 vs 0

⑺ 0 vs 1

1

3
P 2
K
4

1
0

1

4

4

2

4

0

1
2

0

1
香西

第１位 こやま
⑷

第２位 紫雲
⑧Bブロック２位

⑥Fブロック２位

三木

⑹
⑦Gブロック２位

栗林

⑺ こやま
⑤Cブロック２位

こやま

⑶

⑸
③Eブロック２位

香東川

⑵

④Dブロック２位

紫雲

13:00～ 紫雲 こやま ⑸⑹の負

①Aブロック２位

屋島

⑴

②Hブロック２位

シーガル

11:40～ こやま 栗林 ⑸両チーム

9:50～ こやま 三木 ①② 9:50～ 栗林

10:50～ シーガル 紫雲 ⑹両チーム

香東川 紫雲 ⑦⑧

香西 ③④

9:00～ 屋島 シーガル ⑤⑥ 9:00～

第８回高松市夏季少年サッカー大会

２位トーナメント：１２月１１日（土）

No 時間
屋島G（東）

No 時間
屋島G（西）

対戦カード 審判 対戦カード 審判



⑴ 0 vs 3 ⑵ 0 vs 5

⑶
1
5

vs
PK

1
4 ⑷ 0 vs 1

⑸ 1 vs 0

⑹ 9 vs 0

⑺ 1 vs 0

0

1

3
1

0

0

5

1

5
P 9
K
4

1

0
0

0

1

⑧Bブロック３位

⑥Fブロック３位

国分寺

第１位 多肥
⑷

第２位 屋島ＦＣ

高松中央

⑹
⑦Gブロック３位

キッズ

⑺ 多肥
⑤Cブロック３位

屋島ＦＣ

⑶

さぬき南

①Aブロック３位

香川町

⑴

②Hブロック３位

多肥

③Eブロック３位

東かがわ

⑵

④Dブロック３位

⑸

10:50～ 多肥 さぬき南 ⑹両チーム

11:40～ 屋島ＦＣ 高松中央 ⑸両チーム

13:00～ 多肥 屋島ＦＣ ⑸⑹の負

⑦⑧

高松中央 ③④キッズ

9:00～ 香川町 多肥 ⑤⑥ 9:00～

屋島ＦＣ 国分寺 ①②

東かがわ さぬき南

9:50～9:50～

第８回高松市夏季少年サッカー大会

３位トーナメント：１２月１１日（土）

対戦カード 審判 対戦カード 審判
No 時間

こやまG（北）
No 時間

こやまG（南）



Ａ 勝点 得点 失点 差 順位

* 1 ● 3 0 △ 0 1 1 3 -2 3

3 ○ 1 * 0 ● 1 3 3 2 1 2

0 △ 0 1 ○ 0 * 4 1 0 1 1

Ｂ 勝点 得点 失点 差 順位

* 6 ○ 0 1 △ 1 4 7 1 6 1

0 ● 6 * 0 ● 3 0 0 9 -9 3

1 △ 1 3 ○ 0 * 4 4 1 3 2

Ｃ 勝点 得点 失点 差 順位

* 0 ● 2 2 ○ 0 3 2 2 0 2

2 ○ 0 * 1 ○ 0 6 3 0 3 1

0 ● 2 0 ● 1 * 0 0 3 -3 3

Ｄ 勝点 得点 失点 差 順位

* 0 ● 3 0 ● 3 0 0 6 -6 3

3 ○ 0 * 1 △ 1 4 4 1 3 2

3 ○ 0 1 △ 1 * 4 4 1 3 1

※１位と２位は本部抽選による

Ｅ 勝点 得点 失点 差 順位

* 1 △ 1 6 ○ 0 4 7 1 6 1

1 △ 1 * 3 ○ 0 4 4 1 3 2

0 ● 6 0 ● 3 * 0 0 9 -9 3

Ｆ 勝点 得点 失点 差 順位

* 0 △ 0 1 △ 1 2 1 1 0 2

0 △ 0 * 1 △ 1 2 1 1 0 3

1 △ 1 1 △ 1 * 2 2 2 0 1

※２位と３位は本部抽選による

Ｇ 勝点 得点 失点 差 順位

* 3 ○ 0 3 ○ 1 6 6 1 5 1

0 ● 3 * 1 ● 3 0 1 6 -5 3

1 ● 3 3 ○ 1 * 3 4 4 0 2

H 勝点 得点 失点 差 順位

* 1 ● 2 0 ● 3 0 1 5 -4 3

2 ○ 1 * 0 ● 2 3 2 3 -1 2

3 ○ 0 2 ○ 0 * 6 5 0 5 1

シーガル

ディアモ

国分寺

多肥

ディアモ

香南

キッズ

香南 キッズ 栗林

栗林

土庄美島

土庄美島

多肥 シーガルブロック

ブロック

三木

ＵＳＳ

香東川

東かがわ

ブロック

香東川

三木 国分寺

東かがわ

ＤＥＳＡＦＩＯ

さぬき南

紫雲

ブロック さぬき南 紫雲

ブロック ＵＳＳ

屋島ＦＣ

こやま

ディーオルーチェ

ＤＥＳＡＦＩＯ

屋島ＦＣ

ブロック

香西

ブロック こやま ディーオルーチェ

第８回高松市夏季少年サッカー大会 【予選リーグ結果】

ブロック 香川町 屋島 高松第一

牟礼 高松中央 香西

牟礼

高松中央

香川町

屋島

高松第一



組 審判 組 審判

1 9:00 ～ 9:40 A 香川町 1 vs 3 屋島 高松第一 C こやま 0 vs 2 ディーオルーチェ 屋島ＦＣ

2 9:50 ～ 10:30 B 牟礼 6 vs 0 高松中央 香西 D さぬき南 0 vs 3 紫雲 ＤＥＳＡＦＩＯ

3 10:40 ～ 11:20 A 屋島 0 vs 1 高松第一 香川町 C ディーオルーチェ 1 vs 0 屋島ＦＣ こやま

4 11:30 ～ 12:10 B 高松中央 0 vs 3 香西 牟礼 D 紫雲 1 vs 1 ＤＥＳＡＦＩＯ さぬき南

5 12:20 ～ 13:00 A 高松第一 0 vs 0 香川町 屋島 C 屋島ＦＣ 0 vs 2 こやま ディーオルーチェ

6 13:10 ～ 13:50 B 香西 1 vs 1 牟礼 高松中央 D ＤＥＳＡＦＩＯ 3 vs 0 さぬき南 紫雲

組 審判 組 審判

1 9:00 ～ 9:40 Ｅ ＵＳＳ 1 vs 1 香東川 東かがわ G 香南 3 vs 0 キッズ 栗林

2 9:50 ～ 10:30 Ｆ 三木 0 vs 0 国分寺 土庄美島 H 多肥 1 vs 2 シーガル ディアモ

3 10:40 ～ 11:20 Ｅ 香東川 3 vs 0 東かがわ ＵＳＳ G キッズ 1 vs 3 栗林 香南

4 11:30 ～ 12:10 Ｆ 国分寺 1 vs 1 土庄美島 三木 H シーガル 0 vs 2 ディアモ 多肥

5 12:20 ～ 13:00 Ｅ 東かがわ 0 vs 6 ＵＳＳ 香東川 G 栗林 1 vs 3 香南 キッズ

6 13:10 ～ 13:50 Ｆ 土庄美島 1 vs 1 三木 国分寺 H ディアモ 3 vs 0 多肥 シーガル

第８回高松市夏季少年サッカー大会　【予選リーグ】

No 試合時間

屋島G（西）

１１月２８日（日）

対戦カード 対戦カード

屋島G（東） こやまG（南）

香南吉光G

対戦カード 対戦カード

No 試合時間


